
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району Черкаської області 

 Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

29.11.2018                                                                                                         №70 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету № 26 від 11.04.2018 року 

Про створення опікунської ради та  

затвердження Положення про опікунську  

раду виконавчого комітету  Іркліївської 

сільської   ради  

 

      Відповідно до  підпункту 4  пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного Кодексу України, 

спільного наказу Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України і 

Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.99 

№34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», листа  

Управління з питань праці і соціального захисту населення від 21.03.2018 

№498/02,  з метою  захисту особистих та майнових прав, інтересів повнолітніх 

осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права і 

виконувати свої обов’язки,  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради    

в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до складу опікунської ради виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради з питань забезпечення прав повнолітніх 

недієздатних та обмежено дієздатних осіб, згідно з додатком 1. 

 

     2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на члена виконавчого 

комітету  Демуз Р.І. 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                      О.В. Гриценко 

 

 



 

   

                                                                                                     Додаток     

                                                                          до рішення виконавчого комітету 

                                                                        від 29.11.2018 року № 68 

 

  

 

 

С К Л А Д 
опікунської ради  виконавчого комітету Іркліївської сільської  ради з питань 

забезпечення прав повнолітніх недієздатних та обмежено дієздатних осіб 

 

  

1. Гриценко Ольга Володимирівна – заступник сільського голови,  

голова опікунської ради; 

 

2. Олійник Ольга Іванівна – начальник відділу соціального захисту  

та охорони здоров’я заступник голови комісії; 

 

3. Гусятинська Ольга Олександрівна – фахівець із соціальної роботи, 

секретар  опікунської ради; 

 

Члени опікунської ради: 

 

4. Манько Алла Володимирівна – керуюча справами виконавчого комвтету; 

 

5. Кулик Антоніна Василівна – в.о. старости; 

 

6. Кут Тетяна Володимирівна -  завідуюча Іркліївською лікарською 

              амбулаторією,  депутат сільської ради (за згодою); 

 

7. Жмінько Віталіна Володимирівна – завідувач сектором освіти,  молоді             та спор 

та спорту. 

 

8.  Пойда Олена Анатоліївна – начальник служби у справах дітей. 

 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                          А.В.Манько 

  

   



   

   

   

   

   

   

   

   

 


